diketahui dan ditetapkan: Wafat Sultan Fattah pada hari Senin Legi

malam Selasa Pahing 13 Jumadil akhir 924 H/1518 M. Sultan Fattah

wafat pada tahun 1518 M dengan usia 70 tahun dan di makamkan di

sebelah utara Masjid Agung Demak.

C. GAMBARAN UMUM MASJID AGUNG DEMAK

1. Sejarah Masjid Agung demak

Masjid Agung Demak yang terletak di Kabupaten Demak, Provinsi

Jawa Tengah merupakan peninggalan sejarah zaman kerajaan Demak